
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.83.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.82.2021 z dnia 06.12.2021r oraz zmiany w grupach wydatków 
w ramach rozdziału 75023,90002.   

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E42F6B7-50FF-4592-AD21-D3D999AE5F5E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 2 414 265,10
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 167 391,00
Zakup materiałów i wyposażenia 159 891,00
Zakup usług pozostałych 132 500,00
Różne opłaty i składki 33 291,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 728 302,77
Gospodarka odpadami komunalnymi 794 538,70
Zakup materiałów i wyposażenia 97 294,00
Zakup usług pozostałych 626 247,70
Schroniska dla zwierząt 25 000,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00
Zakup usług pozostałych 18 000,00

10 159 133,63Razem: 0,00 10 159 133,63

3030 150,00 3 150,00
4300 -150,00 17 850,00

4300 1 000,00 627 247,70
90013 0,00 25 000,00

90002 0,00 794 538,70
4210 -1 000,00 96 294,00

4430 -13 000,00 20 291,00

900 0,00 1 728 302,77

4210 6 500,00 166 391,00
4300 6 500,00 139 000,00

750 0,00 2 414 265,10
75023 0,00 2 167 391,00

ZMIANY WPLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.83.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 6 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E42F6B7-50FF-4592-AD21-D3D999AE5F5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

